
1278 страна - Број 25/2019        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА       5. септембар 2019. године

(нова улица-заједничка са 
насељеним местом Бачка 
Паланка). 

Улица 6. 
-- Улица почиње од постојеће 

Пролетерске улице, на катас-
тарској парцели 3028, иде 
делом дуж катастарске пар-
целе 3029, скреће и иде делом 
дуж 3109, сече катастарску 
парцелу 3036, делом дуж 
катастарске парцеле 3116, на 
чијој се територији завршава 
(између катастарске парцеле 
2291 и 2292). Утврђује се назив: 
„ПАТРИЈАРХА ПАВЛА“ 
(PATRIARCHU PAVLA) (нова 
улица).

Засеок 1. 
-- Засеок се налази делом на 

катастаској парцели 3034, 
1528/2 и 1529. Обухвата катас-
тарску парцелу 1527. Све у к.о. 
Челарево. Утврђује се назив: 
„СТАРИ САЛАШ“ (STARÝ 
SALAŠ) (нов засеок). 

Члан 3. 

О споровођењу ове Одлуке ста-
раће се Републички геодетски завод 
и Општинска управа Општине Бачка 
Паланка у складу са Уредбом о адрес-
ном регистру и актима Општине Бачка 
Паланка. 

Члан 4. 

Ова Одлука ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у „Службеном 
листу Општине Бачка Паланка“. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II-015-20/2019
Дана: 5. септембра 2019. године 
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник  
Скупштине општине
 Мита Лачански, с.р. 

209

На основу члана 35. став 6. Закона 
о планирању и изградњи (“Службени гла-
сник РС”, бр. 72/2009, 81/2009-исправка., 
64/2010-oдлука УС, 24/2011, 121/2012, 
42/2013–одлука УС, 50/2013-одлука УС, 
98/2013-одлука УС, 132/2014, 145/2014, 
83/2018, 31/2019 и 37/2019 – др. закон), 
члана 32. став 1. тачка 5. Закона о локал-
ној самоуправи (“Службени гласник 
РС”, бр. 129/2007, 83/2014-др. закон, 
101/2016-др. закон и 47/2018) и члана 40. 
став 1. тачка 5. Статута општине Бачка 
Паланка („Службени лист општине 
Бачка Паланка“, број 9/2019), Скупштина 
општине Бачка Паланка, на 36. седници, 
одржаној 5. септембра 2019. године, 
доноси:

ОДЛУКУ
О УСАГЛАШАВАЊУ 

СПРОВЕДЕНОГ ПОСТУПКА 
УСВАЈАЊА ПРОСТОРНОГ 
ПЛАНА ОПШТИНЕ БАЧКА 
ПАЛАНКА СА ЗАКОНОМ О 
ПЛАНИРАЊУ И ИЗГРАДЊИ

Члан 1.

Овом Одлуком врши се усагла-
шавање спроведеног поступка усвајања 
Просторног плана општине Бачка 
Паланка („Службени лист општине 
Бачка Паланка“, бр. 20/2012) са Законом 



5. септембар 2019. године         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧКА ПАЛАНКА    Број 25/2019 - страна 1279  

о планирању и изградњи у делу поступка 
доношења Просторног плана и то у делу 
поступка од оглашавања излагања план-
ског документа на јавни увид до његовог 
доношења.

Члан 2.

Планска решења дата и донета 
у Просторном плану општине Бачка 
Паланка у („Службеном листу општине 
Бачка Паланка“, бр. 20/2012) остају на 
снази.  

Члан 3.

Ова Одлука ступа на снагу даном 
објављивања у „Службеном листу 
Општине Бачка Паланка“.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА                                                       
Број : II-35-33/2019                                       
5. септембра 2019. године
Бачка Паланка

Председник
Скупштине општине , 

Мита Лачански, с.р.

210

На основу члана 116. и 117. Закона 
о основама система образовања и вас-
питања („Службени гласник Републике 
Србије“, бр. 88/2017, 27/2018-други закон 
и 10/2019-други закон) и члана 40. Ста-
тута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
бр. 9/2019), Скупштина општине Бачка 
Паланка на својој 36. седници, одржаној 
дана 5. септембра 2019. године, донела је 

Р Е Ш Е Њ Е
о разрешењу и именовању члана 
Школског одбора Оновне школе 
„Херој Пинки“ Бачка Паланка

I

Разрешава се ТАТЈАНА МИТ-
РИЋ, дужности члана Школског одбора 
Основне школе „Херој Пинки“ Бачка 
Паланка, изабрана из реда родитеља.

II

Именује се ПИНЋЈЕР 
АНДРИЈАНА, за члана Школског одбора 
Основне школе „Херој Пинки“ Бачка 
Паланка, изабрана из реда родитеља.

III

Ово решење објавити у „Службе-
ном листу Општине Бачка Паланка“.

БАЧКА ПАЛАНКА
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
БАЧКА ПАЛАНКА
Број: II-119-33/2019
Дана: 5. септембар 2019. године
БАЧКА ПАЛАНКА

Председник
Скупштине општине , 

Мита Лачански, с.р.

211

На основу члана 116. и 117. Закона 
о основама система образовања и вас-
питања („Службени гласник Републике 
Србије“, бр. 88/2017, 27/2018-други закон 
и 10/2019-други закон) и члана 40. Ста-
тута Општине Бачка Паланка („Служ-
бени лист Општине Бачка Паланка“, 
бр. 9/2019), Скупштина општине Бачка 


